
DBF.3021.60.2023

Zarządzenie nr 222/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt  3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2023 nr LXXII/672/2022 Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 15 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

122 766 688,37 zł oraz po stronie wydatków  146 516 180,80 zł. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 222/2023

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 28 grudnia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

W budżecie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 244,84 zł z tytułu: 

1. środków z Funduszu Pomocy na pomoc w zakresie dożywiania na rzecz obywateli
Ukrainy – 244,84 zł (r. 85230, § 2100)

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 6 873,00 zł z tytułu:

1.  rezerwy ogólnej – 4 450 zł (r. 75818, § 4810),

2. wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w GOPS – 2 423 zł (r. 85219, 

§ 3020)

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 7 117,84 zł z tytułu:

1. zakupu  usług  pozostałych  w  związku  z  zadaniem  pn.  „Melioracje  wodne”  –  
2 300 zł (r. 01008, § 4300),

2. zakupu  usług  pozostałych  związanych  z  utrzymaniem  i  eksploatacją  wiat
przystankowych – 1 000 zł (r. 60095, § 4300),

3. zakupu usług pozostałych w ramach gospodarki mieszkaniowej –  500     zł   (r. 70007,  
§ 4300),

4. zakupu usług zdrowotnych w GOPS – 100 zł (r. 85219, § 4280),

5. świadczeń społecznych w zakresie dożywiania – 2 323 zł (r. 85230, § 3110),

6. pomocy w zakresie dożywiania na rzecz obywateli  Ukrainy –  244,84 zł (r.  85230,
§ 3290),

7. zakupu usług pozostałych w ramach utrzymania zieleni w gminie – 650 zł (r. 90004,
§ 4300).



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 244,84

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 244,84

2100 244,84

Razem: 244,84

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 222/2023
Wójta Gminy Świdnica z dnia 28 grudnia 2023 r.

929 493,00 929 737,84

111 400,00 111 644,84

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 700,00 7 944,84

122 766 443,53 122 766 688,37



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

852 Pomoc społeczna 244,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

3290 244,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

Razem: 244,84

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 222/2023
Wójta Gminy Świdnica z dnia 28 grudnia 2023 r.

4 360 416,46 2 300,00 4 362 716,46

509 748,00 2 300,00 512 048,00

223 809,00 2 300,00 226 109,00

16 601 670,66 1 000,00 16 602 670,66

65 140,00 1 000,00 66 140,00

15 500,00 1 000,00 16 500,00

4 869 505,00 4 870 005,00

4 194 500,00 4 195 000,00

160 000,00 160 500,00

378 548,59 -4 450,00 374 098,59

378 548,59 -4 450,00 374 098,59

378 548,59 -4 450,00 374 098,59

4 945 176,00 4 945 420,84

1 612 483,00 -2 323,00 1 610 160,00

7 105,00 -2 423,00 4 682,00

2 100,00 2 200,00

196 260,00 2 567,84 198 827,84

188 560,00 2 323,00 190 883,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

7 700,00 7 944,84

19 527 081,01 19 527 731,01

332 478,00 333 128,00

253 405,00 254 055,00

146 515 935,96 146 516 180,80


	Page1
	Page1

